
HORÁRIO 2º SEMESTRE 2021

CURSO: PEDAGOGIA
Dia IV Sem VI Sem. A VIII Sem. A Horário

2.ªfeira

Fund T. M.Ens. Histor e Geog II- Lara
 Fund T. M. Ens.Histor e Geog II-Lara

Fund T. M. Ens.Histor e Geog II-Lara  
Fund T. M. Ens.Histor e Geog II-Lara

 Fund. T. M. Ens. Ciências. II– V. Berti
 Fund. T. M. Ens. Ciências. II– V. Berti

Fund. T. M. Ens. Ciências. II– V. Berti
Fund. T. M. Ens. Ciências. II– V. Berti

Gestão Esc. e Planej. Educ - Márcia 
Gestão Esc. e Planej. Educ – Márcia

Gestão Esc. e Planej. Educ - Márcia 
Gestão Esc. e Planej. Educ - Márcia

19:30
21:10

21:20
23:00

3.ªfeira Fund.T. e M. Ens. L. Port II- Franciele
Fund.T. e M. Ens. L. Port II- Franciele

Fund.T. e M. Ens. L. Port II- Franciele
Fund.T. e M. Ens. L. Port II- Franciele

Estagio – P.Pesoti
Estagio – P.Pesoti

Metod da Alfabetização IV– Lara
Metod da Alfabetização IV– Lara

Politicas Públicas - V. Berti
Politicas Públicas - V. Berti

Politicas Públicas - V. Berti
Politicas Públicas - V. Berti

19:30
21:10

21:20
23:00

4.ªfeira Fund.T. e M. Ens.Matem II- Silvana
Fund.T. e M. Ens.Matem II- Silvana

Fund.T. e M. Ens.Matem II- Silvana
Fund.T. e M. Ens.Matem II- Silvana

Técnicas Pesq. II –Jéssica
Técnicas Pesq. II – Jéssica

Edc Física nas series iniciais II–Luciano 
Edc Física nas series iniciais II–Luciano

Libras- Luciano
Libras- Luciano

Avaliação Educacional II- V. Berti
Avaliação Educacional II- V. Berti

19:30
21:10

21:20
23:00

5.ªfeira Educ.Dir.Humanos.– Franciele
Educ.Dir.Humanos.– Franciele

Educ.Dir.Humanos.– Franciele
Educ.Dir.Humanos.– Franciele

Educação Ambiental- J. Adalberto 
Educação Ambiental- J. Adalberto 

Educação Ambiental - J. Adalberto 
Educação Ambiental J. Adalberto 

Artes na educação Infantil – M. Mota
Artes na educação Infantil – M. Mota

Artes na educação Infantil – M. Mota
Artes na educação Infantil – M. Mota

19:30
21:10

21:20
23:00

6.ªfeira Lit. Inf. Juvenil - J. Adalberto
Lit. Inf. Juvenil - J. Adalberto

Lit. Inf. Juvenil - J. Adalberto
Lit. Inf. Juvenil - J. Adalberto

Psicomotricidade - P.Pesoti
Psicomotricidade - P.Pesoti

Psicomotricidade - P.Pesoti
Psicomotricidade - P.Pesoti

TCC II- Franciele
TCC II- Franciele

TCC II- Franciele
TCC II- Franciele

19:30
21:10

21:20
23:00


